



سهراب در جست و جوی نوشدارو

پیش بازی

حمیدرضا عراب

خبرنگار

استقلال امشب روی کاغذ میهمان تیم هوادار است؛ دیداری که طبق برنامه در ورزشگاه شهدای شهرقدس تهران برگزار خواهد شد و آبی‌ها باید بعد از هفته‌های عذاب‌آوری که پشت سر گذاشتند و همچنین تغییرات در کادرفنی، فرصت بازگشت از این بازی را بسیار معتتم بشمارند.

استقلال برای عبور از هوادار بعد است با سد آنچنان محکمی مواجه شود و به احتمال زیاد باید برنده این بازی را آبی‌هایی دانست که از نظر فنی و برخورداری از بازیکن در وضعیت بسیار بهتری در قیاس با رقیب خود قرار دارند. استقلال با تیمی مواجه است که برخلاف فصل پیش وضعیت مطلوبی در جدول رده‌بندی ندارد. هوادار در قعر جدول دست و پا می‌زند و شاگردان مهدی رحمتی هرگز عملکرد مطلوبی از خود به جا

نگذاشته‌اند. هیچ بعید نیست رحمتی در تقابل با تیم سابق خود به هدف پایان دادن به تمام ناکامی‌های هفته‌های اخیر کام به میدان بگذارد و به دنبال زدودن غبار از پیکر تیمش باشد. اینکه هوادار تا چه اندازه توفیق رسیدن به این مهم را داشته باشد، روشن نیست اما رحمتی درست در دیداری پی این اهداف است که حریفش هم به دنبال پایان دادن به ناکامی‌ها است و به نظر می‌رسد که این بازی به نوعی جدال انگیزه‌های مشترک باشد و در تیم دو پی رسیدن به امتیاز کامل بازی باشند.

روشن است که استقلال ظرفیت و پتانسیل بیشتری برای دستیابی به برتری دارد و چنانچه سهراب بختیاری‌زاده در اولین تجربه سرمربیگری در استقلال به خوبی از پس چیدمان تیمش برآید، استقلال برای رسیدن به برتری در این بازی هیچ کم و کاستی نخواهد داشت. آنچه مسلم است و رده‌بندی ندارد. هوادار در قعر جدول دست و پا می‌زند و شاگردان مهدی رحمتی هرگز عملکرد مطلوبی از خود به جا

نهایت بهره و استفاده را ببرد و از پس هماهنگی تیم عاجز بود، اما شاید بختیاری‌زاده با یکسری اقدامات بتواند در کوتاه‌مدت به خواسته خود رسیده و استقلال را به سمت تیمی بی‌نقص سوق دهد. تردیدی نیست اگر استقلال در این بازی با مربیگری بختیاری‌زاده به برتری برسد، روحیه‌ای دوچندان برای ادامه لیگ خواهد داشت و به لحاظ روحی و روانی شرایط برای آبی‌ها ایده‌آل خواهد شد. اما چنانچه استقلال در بازی امشب امتیاز از دست بدهد، بی‌تردید کار برای بختیاری‌زاده نیز در همین ابتدای حضورش در استقلال دشوار خواهد شد. شنیده می‌شود که بختیاری‌زاده قصد دارد تغییرات تاکتیکی را در تیمش اعمال کند تا شاید استقلال مسیر دیگری را در پیش بگیرد. پیش‌بینی اینکه تغییرات فوق چیست شاید در حالی که هیچ پیش‌زمینه‌ای از افکار او در استقلال وجود ندارد، کار درستی نباشد. به هر حال هرچه هست، امشب پرده از استقلال بختیاری‌زاده برداشته خواهد شد.



ترکیب احتمالی استقلال

اما سوال این است که سهراب بختیاری‌زاده، امشب با چه ترکیبی استقلال را وارد میدان خواهد کرد؟ آیا او دست به تغییرات گسترده خواهد زد؟ روشن است که بختیاری‌زاده به دنبال تحولات بنیادین نخواهد بود اما بروز برخی تغییرات جزئی قطعی به نظر می‌رسد. با این حال حضور سیدحسین حسینی در قفس توری استقلال قطعی است. احتمالاً سهراب از ۳ بازیکن متمرکز در خط دفاع بهره بگیرد و از سلیمی، مرادمند و فلاح استفاده کند. ضمن اینکه او سیلوا را هم دارد و چسپی هم قادر به بازی در این نقطه است هرچند که بازی کردن چسپی تا یک ماه دیگر رخ نخواهد داد. در خط میانی اما این بازیکنان: نیک‌نفس، رضاییان، جلالی، اندونگ و اسلامی حضور خواهند داشت و در خط حمله به احتمال فراوان مهرداد محمدی و ماشا‌زویف بازی خواهند کرد. البته ممکن است رضایی نیز به ترکیب اصلی اضافه شود که در این صورت تغییرات دیگری در خطوط میانی رخ خواهد داد.



برش

شایعات پشت‌سر غیبت سهراب در نشست خبری

سوژه روز



به کار ادامه دهد، چنین تصمیمی را اتخاذ کرده و نخواست در مقابل خبرنگاران حاضر شود تا احیاناً سوالات چالشی او را با مشکل مواجه کند. برخی هم بر این باورند که تصمیم

خبرنگاران منتظر بودند سهراب بختیاری‌زاده، سرمربی استقلال پیش از بازی با هوادار در نشست خبری حاضر شده و پیرامون مسائل گوناگون به صحبت بپردازد. سهراب بختیاری‌زاده، اما به دلایل نامعلوم از حضور در نشست خبری قبل از بازی با هوادار خودداری کرد.

دریاره اینکه چرا بختیاری‌زاده در نشست حضور نداشت، نقل می‌تواند نقطه عطف استقلال به نوار موفقیت در فصل جدید باشد و باید از فرصت این بازی نهایت بهره را ببریم.»

به نیامدن به نشست خبری قبل از بازی با هوادار به جهت دوری از حواشی است. به هر حال، هر دلیلی پشت تصمیم سهراب بختیاری‌زاده بود، اما مسئولان باشگاه استقلال تا لحظاتی مانده به شروع نشست در پی راضی کردن سهراب برای حضور در نشست بودند که موفق به انجام این کار نشدند. به هر حال بختیاری‌زاده ناچار است بعد از بازی با هوادار قطعاً دریاره نمایش تیمش در ورزشگاه شهدای قدس صحبت‌هایی به زبان بیاورد و دریاره اتفاقات حرف بزند. اگر سهراب در نشست بعد از بازی هم شرکت نکند با جریمه مالی سنگینی مواجه خواهد شد.

ایمان عالمی: به کمک هواداران نیاز داریم

نقل قول



که سوخته نشود. درعین حال به سهراب بختیاری‌زاده تبریک می‌گویم. او هم یکی از سرمایه‌های استقلال است. امیدوارم با تجربه و دانشی که دارد شرایط تیم را برای موفقیت، هموار کند و مطمئناً این اتفاق

ایمان عالمی، سرپرست تیم استقلال دریاره کنار رفتن نکونام از سرمربیگری استقلال به ذکر این نکات تأکید دارد: «علیرغم تمام تلاشی که دو طرف برای موفقیت استقلال انجام دادند، متأسفانه این موضوع منجر به استعفاي نکونام و باعث شد در این مقطع او با تمام علاقه شدیدی که به استقلال دارد به خاطر خودش، باشگاه و هواداران تصمیم به جدایی بگیرد.»

عالمی این نکونام، باشگاه استقلال تمجید کرد: «نکونام از سرمایه‌های ملی و باشگاه استقلال است. امیدوارم برخورد‌ها طوری باشد

می‌افتد.» سرپرست تیم استقلال در مورد بازی این هفته مقابل هوادار، گفت: «هوادار تیم بسیار قابل احترامی است. امیدوارم بتوانیم بازی خوبی را به نمایش بگذاریم و دل هواداران را شاد کنیم. آنها همیشه کنار این باشگاه بوده‌اند. خواهش می‌کنم برای این بازی هم ما را تنها نگذارند. ما با تمام وجود برایشان می‌جنگیم. ان‌شاءالله با تلاش بچه‌ها از این بعد بازی‌های زیبایی را به نمایش می‌گذاریم تا هواداران خوشحال شوند.»

عالمی در پایان گفت: «بازی با هوادار می‌تواند نقطه عطف استقلال به نوار موفقیت در فصل جدید باشد و باید از فرصت این بازی نهایت بهره را ببریم.»

بررسی عملکرد سرمربی‌های موقت در استقلال

چیزی شبیه مسکن...

موقت خود را دائمی کنند.

مجید نامجومطلق آخرین مربی موقت استلالی‌ها بود. بعد از استعفاي فرهاد مجیدی، نامجومطلق به عنوان مربی موقت استقلال را به آسیا برد که در ۳ بازی، یک برد، یک مساوی و یک باخت به دست آورد و در پایان فصل جای خود را به محمود فکری داد.

قبل از او، فرهاد مجیدی بعد از اخراج شفر در فصل ۱۳۹۸ به عنوان مربی موقت انتخاب شد که در ۵ بازی، موفق به کسب ۳ برد و ۲ مساوی شد و هیچ باختی ثبت نکرد. اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که فرهاد از استقلال جدا شد و هدایت این تیم به استراماچونی سپرده شد.

آخرین بازی که پیش از فرهاد مجیدی، مربی موقت برای استقلال انتخاب شده بود به فصل ۱۳۸۲ بازمی‌گشت، جایی که رونلد کخ آلمانی در سال ۱۳۸۲ که با سرو صدای زیاد برای

تیم استقلال، پس از شکست تلخ مقابل السد قطر، مجدداً به کانون توجهات بازگشت. این شکست نه تنها بر روحیه بازیکنان تأثیر منفی گذاشت، بلکه باعث اعتراض شدید هواداران به کادر فنی و بویژه سرمربی تیم، جواد نکونام شد. اعتراضات به حدی شدت گرفت که در نهایت نکونام از سمت خود استعفا کرد و مدیران باشگاه نیز به این استعفا پاسخ مثبت دادند. با استعفاي نکونام، باشگاه استقلال به طور ناگزیر به انتخاب یک سرمربی موقت پرداخت. سهراب بختیاری‌زاده، که سابقه بازی و مربیگری در استقلال را دارد، به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد.

باشگاه استقلال در سال‌های اخیر تجربه مربیان موقتی را در نیمکت خود داشته است که از بین اسامی زیادی که هدایت این تیم را برعهده داشتند، تنها چند گزینه موفق شدند عنوان

لیگ دوم به استقلال آمده بود، پس از باخت برابر برق شیراز و در حالی که ۸ بازی استقلال در لیگ برتر باقی مانده بود از مربیگری تیم برکنار و هدایت استقلال به طور موقت به جواد زرینچه سپرده شد. چهار بازی که زرینچه مسئولیت فنی را بر عهده داشت، استقلال در برابر سپاهان، پیکان و سایپا شکست خورد و تنها یک مساوی برابر ابومسلم به دست آورد. قبل از حضور زرینچه، در پایان اولین دوره لیگ برتر، استقلال در روز آخر رقابت‌ها قهرمانی را با باخت یک بر صفر مقابل ملوان از دست داد. این باخت منجر به کنار رفتن مرحوم منصور پورحیدری از هدایت این تیم شد. امیر قلعه‌نویی کاپیتان سابق استقلال در پایان فصل به عنوان مربی موقت این باشگاه انتخاب شد. قلعه‌نویی با انتخاب به عنوان مربی موقت موفق شد این تیم را قهرمان



جام حذفی کند. با وجود قهرمانی در جام حذفی قلعه‌نویی که مربی موقت این باشگاه بود کنار گذاشته شد و رونلد کخ آلمانی برای دومین دوره لیگ برتر به عنوان سرمربی این باشگاه انتخاب شد. قلعه‌نویی که توقع داشت بعد از قهرمانی در جام حذفی به عنوان سرمربی استقلال انتخاب شود، از

تصمیم مدیران وقت استقلال شدیداً ناراحت شد و از همان موقع اختلافش با مدیران وقت باشگاه آغاز شد. اکنون با انتخاب سهراب بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی موقت، هواداران و کارشناسان با کنج‌کاو منتظرند تا ببینند او چه عملکردی خواهد داشت. آیا او قادر خواهد بود که تیم را به سویی بهتر هدایت کند و نگرانی‌ها را

بطرف نماید؟ یا اینکه بزودی باید شاهد تغییرات دیگری در کادر فنی باشگاه باشیم؟ پرسش‌هایی که این روزها در ذهن طرفداران استقلال فراوان می‌چرخد و فقط زمان می‌تواند به این ابهامات پاسخ دهد. امید است که با تدابیر مناسب، استقلال بتواند از این بحران خارج شده و روی مسیر موفقیت حرکت کند.

اردوگاه آبی

پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی استقلال

مدیران استقلال تصمیم به پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی گرفتند. در شرایطی که مبلغی از مطالبات آبی‌پوشان هنوز باقی مانده است و حتی جواد نکونام سرمربی سابق استقلال‌ها هم چندبازی در این یاره انتقاد کرده بود، حالا مسئولان هلدینگ خلیج فارس تصمیم گرفته‌اند تا دست به کار شده و بخشی از مطالبات بازیکنان و کادرفنی استقلال را بپردازند. این درحالی است که جواد نکونام بعد از حرف و حدیث‌های بسیار بالاخره از استقلال جدا شد و سهراب بختیاری‌زاده موقتاً هدایت آبی‌پوشان را برعهده گرفته است.

ادامه حرف و حدیث‌ها دریاره استقلال-النصر

روایت‌ها دریاره محل برگزاری بازی استقلال والنصر عربستان همچنان ادامه دارد. برخلاف اینکه اعلام شده است بازی شاگردان بختیاری‌زاده والنصر به میزبانی استقلال در تهران برگزار می‌شود، حالا در روزهای اخیر خبرهای زیادی مبنی بر انتقال بازی به جایی خارج از ایران مطرح شده است. این درحالی است که بعد از تکذیب رسانه‌های عربستانی، حالا خود باشگاه النصر هم لب به سخن گشوده و اعلام کرده است تا این لحظه درخواست بازی با استقلال در زمین بی‌طرف را ن داده‌اند. برخلاف این صحبت‌ها اما داتو ویندسور دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا در مصاحبه‌ای اعلام کرده که در حال رصد شرایط هستند و همه گزینه‌ها از جمله انتقال بازی به کشور ثالث را روی میز در اختیار دارند. درحالی که این بازی قرار است اول آبان به میزبانی استقلال و احتمالاً در ورزشگاه تختی برگزار شود، حالا باید دید مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در روزهای باقی مانده چه تصمیمی در این زمینه خواهند گرفت.

هوادار بدون برد به استقلال رسید

تیم هوادار بدون برد به استقبال استقلال می‌آید. در شرایطی که تیم استقلال در روزهای اخیر وضعیت نامطلوبی داشته و با ۵ امتیاز در رده نهم لیگ برتر فوتبال ایران قرار دارد، تیم هوادار هم با شرایطی نسبتاً مشابه و با ۳ باخت و ۳ تساوی با به این دیدار می‌گذارد. این درحالی است که سیدمهدی رحمتی سرمربی هواداری‌ها در نشست خبری قبل از بازی اعلام کرده است بدشناسی باعث شده که تا الان برد نداشته باشند. در شرایطی که مدیران استقلال تصمیم به تغییر کادرفنی استقلال گرفته و سهراب بختیاری‌زاده را جایگزین جواد نکونام کردند، حالا باید دید نوا نتایج ضعیف استقلال امروز قطع می‌شود یا شاگردان رحمتی بالاخره به اولین برد خود در لیگ برتر می‌رسند.

تغییر داور استقلال-هوادار در دقیقه نود

داور بازی هوادار و استقلال دقیقه نود عوض شد. در حالی که نام‌های دیگری برای قضاوت دیدار شاگردان بختیاری‌زاده و رحمتی در میان بود، مسئولان کمیته داوران لحظه آخر تصمیم به تغییر داور بازی گرفته و سیدرضا مهدوی را به عنوان گزینه نهایی اعلام کردند. همچنین فرهاد عروجی، محسن سلطانی و سعید رحیمی مقدم به عنوان کمک داوران و محمدرضا ابوالفضل به عنوان ناظر بازی در این رقابت حضور خواهند داشت. کوپال ناظمی و محمدحسین زاهدی فر هم در اتاق VAR به قضاوت خواهند پرداخت.

تمرینات باشناط استلالی‌ها زیر نظر سرمربی جدید

استلالی‌ها این روزها شروعی دوباره را تجربه می‌کنند. در حالی که جواد نکونام بعد از قیل و قال‌های فراوان بالاخره از تیم استقلال جدا شد، مدیران باشگاه سهراب بختیاری‌زاده را موقتاً جای او روی نیمکت باشگاه نشانده‌ند. حالا بعد از این انتخاب تمرینات استقلال در روزهای اخیر باشناط بیشتری نسبت به قبل برگزار می‌شود و اینطور که شنیده می‌شود، انگیزه‌های دوباره در رگ‌های تیم استقلال تزریق شده بلکه تیم بتواند تحت هدایت بختیاری‌زاده نتایج قابل‌توجهی را جبران کرده و خود را در جدول لیگ برتر بالا بکشد.

دعوت کاکوتا به تیم ملی کنگو

روند دعوت گاتل کاکوتا هافبک باشگاه استقلال به تیم ملی کنگو همچنان ادامه دارد. هافبک سابق چلسی و لاتزیو که در نقل و انتقالات تابستانی به استقلال پیوست، در بازی‌های فیفادی پیش رو به تیم ملی کنگو دعوت شد تا روند حضور او در تیم ملی از زمانی که با به استقلال گذاشته است، همچنان ادامه داشته باشد. کاکوتا تا سال ۲۰۱۳ برای تیم ملی زیر ۲۱ سال فرانسه بازی می‌کرد، اما از سال ۲۰۱۷ به تیم ملی کنگو رفت و در ۲۷ بازی توانسته ۳ گل به ثمر برساند.



به بهانه درخواست اندونگ برای تغییر محل زندگی چرا بازیکنان خارجی در هتل اسکان داده می‌شوند؟

نکته روز

اندونگ، بازیکن گابنی استقلال که در خط میانی این تیم تاکنون کار بزرگی انجام نداده و به واقع یک بازیکن معمولی جلوه کرده، به دنبال تغییر محل زندگی خود و خروج از هتل است. اندونگ از مسئولان باشگاه استقلال خواسته هرچه زودتر زمینه‌ساز حضورش در یک آپارتمان شوند و جای زندگی‌اش را تغییر دهند. فارغ از اینکه اندونگ از لحاظ فنی برای استقلال ثمرات کافی را داشته یا خیر

که محل بحث است، سوآلی که باید از مدیران باشگاه استقلال پرسید این است که چرا و به چه دلیل بازیکنان خارجی را در هتل اسکان می‌دهند؟ بودجه باشگاه را این‌گونه مصروف زندگی بازیکنان در هتل‌های گرانقیمتی می‌کنند؟ البته این رویه‌ای است که مربوط به مدیران کنونی استقلال نیست. این ماجرا از سال‌ها قبل در استقلال شروع شده و مدیران این باشگاه به جای اینکه بودجه‌ای را برای خرید یک آپارتمان اختصاصی کنار بگذارند تا تمام بازیکنان در آپارتمان اختصاصی باشگاه اسکان داده شوند، دائماً در حال هزینه‌های سرسام‌آور